CLUBRECORDS
DAMES

Meisjes Pupillen F
AFSTAND
100 meter
300 meter
500 meter

Meisjes Pupillen E
AFSTAND
100 meter
300 meter
500 meter

Meisjes Pupillen D
AFSTAND
100 meter
300 meter
500 meter
700 meter

Meisjes Pupillen C
AFSTAND

100 meter

300 meter

400 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

Meisjes Pupillen B
AFSTAND

100 meter

300 meter

400 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

1500 meter

Bijgewerkt op: 27-3-2023

DEVENTER 1JSCLUB

TIID NAAM

14.16 Charley Boekema

37.14 Charley Boekema
1.01.47 Charley Boekema

TIJD NAAM
13.70 Charley Boekema

34.5 Marloes Westerhof

58.93 Elin Mak

TIID NAAM

12.72 Charley Boekema

31.05 Charley Boekema

48.77 Charley Boekema
1.12.48 Charley Boekema

TIJD NAAM

11.93 Charley Boekema

28.61 Charley Boekema

44.1 Veerle Friso

45.20 Charley Boekema
1.04.46 Charley Boekema

1.36.34 Lauren van de Brink

TIJD NAAM

12.18 Liz Wolters
29.70 Benthe Kamerling
48.13 Kirsten Fredriks
46.41 Liz Wolters

1.07.30 Annick Penninkhof

1.36.59 Gea van der Weij
2.36.52 Diede Salomons

AFDELING
HARDRIJDEN

DATUM
29-2-2020
9-3-2020
11-3-2020

DATUM
18-3-2021
22-2-1994
19-2-2023

DATUM
18-3-2022
26-2-2022
26-2-2022
20-2-2022

DATUM
17-3-2023
17-3-2023
10-3-2020
17-3-2023

8-3-2023
7-3-2023

DATUM
17-3-2023
6-2-2023
10-3-2015
6-3-2023
3-1-2009
12-3-2014
8-3-2023
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BAAN
DV
DV
DV

BAAN
DV
DV
DV

BAAN
DV
HV
HV

DV

BAAN
HV
HV
DV
HV
DV
DV

BAAN
HV
HV
DV
HV
EN
DV
DV



CLUBRECORDS
DAMES

Meisjes Pupillen A
AFSTAND

100 meter

300 meter

400 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

1500 meter

Dames Junioren C

AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter

Dames Junioren B
AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter
5000 meter
10000 meter

Bijgewerkt op: 27-3-2023

DEVENTER 1JSCLUB

TIID
11.46
27.52
37.95
43.30

1.03.08
1.31.30
2.27.51

TIID
11.24
27.10
36.67
41.87

1.01.37
1.24.51
2.09.52
4.46.43

TIID
11.02
26.52
34.67
41.04
57.94

1.19.48
2.02.46
4.18.84
7.39.94

20.10.60

NAAM

Jasmijn ter Haar
Jasmijn ter Haar
Veerle Friso
Jasmijn ter Haar
Jasmijn ter Haar
Veerle Friso
Annick Penninkhof

NAAM

Jorien Kranenborg
Jasmijn ter Haar
Marjette Heida
Jasmijn ter Haar
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek

NAAM

Sharon Stegeman
Lotte van Beek
Kirstin Alphenaar
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Lotte van Beek
Dorien Lugtenberg

AFDELING
HARDRIJDEN

DATUM BAAN
16-10-2021 HV
15-3-2022 DV
15-3-2022 DV
18-3-2022 HV
13-3-2022 DV
13-2-2022 HV
7-11-2009 EN

DATUM BAAN
21-1-2001 DV
27-2-2023 HV
11-3-2005 DV
17-3-2023 HV
16-3-2007 DV
19-3-2007 HV
4-3-2007 DV
21-1-2007 DV

DATUM BAAN
7-2-2004 AS
4-1-2009 EN
12-3-2007 DV
21-1-2009 EN
10-3-2009 DV
14-3-2009 HV
13-3-2009 HV
14-3-2009 HV
22-3-2009 EN
12-3-1996 DV
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DEVENTER 1JSCLUB

CLUBRECORDS AFDELING
DAMES HARDRIJDEN
Dames Junioren A
AFSTAND TIJD NAAM DATUM BAAN
100 meter 11.06 Lotte van Beek 6-12-2009 HV
300 meter 25.72 Lotte van Beek 6-12-2009 HV
400 meter 38.14 Jessy Meester 9-3-1999 DV
500 meter 39.46 Lotte van Beek 29-12-2009 HV
700 meter 59.02 gﬁﬁsgr?e van 5-3-2001 DV
1000 meter 1.17.29 Lotte van Beek 30-12-2009 HV
1500 meter 1.58.40 Lotte van Beek 27-12-2009 HV
3000 meter 4.17.00 Lotte van Beek 28-12-2009 HV
5000 meter 7.36.94 Muriel Meijer 17-12-2017 HV
10000 meter 17.03.07 Babette Buitenhuis 12-3-2019 DV
Dames Neo-Senioren
AFSTAND TIJD NAAM DATUM BAAN
100 meter 11.08 Jorien Kranenborg  19-11-2005 UT
300 meter 26.15 Lotte van Beek 26-12-2014 HV
400 meter 34.89 lJitte Gjaltema 12-3-2019 DV
500 meter 38.68 Lotte van Beek 28-12-2013 HV
700 meter 59.71 Esme van Benthem 5-3-2001 HV
1000 meter 1.15.09 Lotte van Beek 16-3-2014 HV
1500 meter 1.54.47 Lotte van Beek 14-3-2014 HV
3000 meter 4.14.33 Jorien Voorhuis 18-12-2004 HV
5000 meter 7.23.89 Jorien Voorhuis 19-12-2004 HV
10000 meter 18.14.45 Jasmijn Egers 10-3-2020 DV
Dames Senioren
AFSTAND TIID NAAM DATUM BAAN
100 meter 11.15 Lotte van Beek 15-3-2017 LE
300 meter 26.19 Lotte van Beek 26-12-2016 HV
400 meter 36.91 Esme van Benthem  10-3-2003 DV
500 meter 38.25 Lotte van Beek 25-2-2013 SLC
700 meter 1.01.12 Esme van Benthem 28-10-2001 DV
1000 meter 1.13.93 Lotte van Beek 4-12-2021 SLC
1500 meter 1.52.95 Lotte van Beek 9-11-2013 CAL
3000 meter 3.54.93 Carlijn Achtereekte 3-3-2018 CAL
5000 meter 6.49.81 Carlijn Achtereekte 27-1-2019 HV
10000 meter 18.41.73 Linda van Oosterom 18-3-2006 DV
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DEVENTER 1JSCLUB

CLUBRECORDS AFDELING
DAMES HARDRIJDEN
Dames Masters
AFSTAND TIJD NAAM DATUM BAAN
100 meter 11.8 Jeanette ten Hag 29-1-2017 DV
300 meter 28.41 Jeanette ten Hag 26-12-2017 HV
400 meter 37.74 Jeanette ten Hag 6-3-2018 DV
500 meter 44.27 Jeanette ten Hag 3-12-2018 HV
700 meter 1.03.74 Jeanette ten Hag 24-2-2019 DV
1000 meter 1.30.03 Jeanette ten Hag 12-2-2017 EN
1500 meter 2.18.92 Marga Preuter 27-1-2011 HV
3000 meter 4.54.49 Marga Preuter 27-3-2010 EN
5000 meter 9.08.71 Chantal Herms 7-3-2020 DV

10000 meter
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